

ΗΛΕΚΤΩΡ Α.Ε.

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΑΡ.Μ.ΑΕ 883/01ΝΤ/Β/86/81(03) ΕΔΡΑ : ΚΡΗΤΗΣ 2 & ΓΡΑΒΙΑΣ 12, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΦΜ 094003954

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ από 01/01/2007 έως 31/12/2007, δημοσιευμένα βάσει του Κ.Ν. 2190, άρθρο 135

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της εταιρείας ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ. Ο αναγνώστης που επιζητά να αντλήσει ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της, πρέπει να εξασφαλίσει πρόσβαση στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή. Ενδεικτικά μπορεί να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται τα εν λόγω στοιχεία.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ:

ΑΡ.Μ.ΑΕ 883/01ΝΤ/Β/86/81(03)

ΕΔΡΑ : ΚΡΗΤΗΣ 2 & ΓΡΑΒΙΑΣ 12, ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΦΜ 094003954

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου: Α. Μπόμπολας-Πρόεδρος, Αθ. Κατρίης-Αντιπρόεδρος & Δνων Σύμβουλος, Δ. Κούτρας-Σύμβουλος, Αν. Καλλιπιάδης-Σύμβουλος, Γ. Σωσσιδής-Σύμβουλος, Δ. Γραμματιάς-Σύμβουλος, Μ. Γκιρπάρης-Σύμβουλος.

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας: www.helector.gr

Ημερομηνία έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία) : 14/03/08

Ορκωτός ελεγκτής : Μάριος Ψάλτης (ΑΜ/ΣΟΕΛ 38081)

Ελεγκτική εταιρεία : PRICEWATERHOUSECOOPERS

Τύπος έκθεσης ελέγχου: Με σύμφωνη γνώμη-θέματα έμφρασης

1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

(ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΜΕΓΕΘΗ | | ΜΕΓΕΘΗ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ | |
|--|--------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|
| | ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ | | | |
| | 31.12.2007 | 31.12.2006 | 31.12.2007 | 31.12.2006 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Επενδυτικά ακίνητα | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Πάγια στοιχεία ενεργητικού | 58.345.843 | 54.462.034 | 18.551.753 | 17.018.990 |
| Αποθέματα | 5.111.614 | 894.721 | 728.117 | 495.140 |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 13.153.780 | 8.051.198 | 1.177.167 | 1.057.857 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 41.247.318 | 23.476.043 | 32.567.454 | 13.223.711 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 117.858.555 | 86.883.996 | 53.024.491 | 31.795.698 |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ | | | | |
| Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 17.006.307 | 17.749.031 | 184.510 | 71.791 |
| Επιχορηγήσεις Επενδύσεων | 14.911.424 | 14.596.402 | 2.368.796 | 2.294.124 |
| Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις | 4.951.038 | 3.233.886 | 0 | 0 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 40.266.315 | 21.974.006 | 24.607.329 | 10.228.793 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 77.135.084 | 57.553.325 | 27.160.635 | 12.594.708 |
| Μετοχικό Κεφάλαιο | 1.312.657 | 1.312.657 | 1.312.657 | 1.312.657 |
| Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης μετόχων εταιρείας | 32.031.583 | 22.321.629 | 24.551.199 | 17.888.333 |
| Σύνολο Καθαρής θέσης (β) | 33.344.240 | 23.634.286 | 25.863.856 | 19.200.990 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ) | 7.379.231 | 5.696.385 | 0 | 0 |
| Σύνολο Καθαρής θέσης (δ) = (β) + (γ) | 40.723.471 | 29.330.671 | 25.863.856 | 19.200.990 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ) | 117.858.555 | 86.883.996 | 53.024.491 | 31.795.698 |

1.3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

(ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΜΕΓΕΘΗ | | ΜΕΓΕΘΗ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ | |
|---|-------------------|------------|---------------------------|------------|
| | ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ | | | |
| | 31.12.2007 | 31.12.2006 | 31.12.2007 | 31.12.2006 |
| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1/1/2007 και 1/1/2006 αντίστοιχα) | 29.330.671 | 26.569.690 | 19.200.990 | 16.593.045 |
| Κέρδη / (ζημιές) της χρήσης, μετά από φόρους | 11.462.368 | 3.102.114 | 6.662.866 | 2.607.945 |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | 40.793.039 | 29.671.804 | 25.863.856 | 19.200.990 |
| Καθαρή θέση λήξης χρήσης (31/12/2007 και 31/12/2006 αντίστοιχα) | 40.793.039 | 29.671.804 | 25.863.856 | 19.200.990 |
| Αναλογία μειοψηφίας στη διανομή αποτελέσματος θυγατρικής ΟΕ | (41.138) | (177.404) | 0 | 0 |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | (28.430) | (163.729) | 0 | 0 |
| Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Καθαρή θέση λήξης χρήσης (31/12/2007 και 31/12/2006 αντίστοιχα) | 40.723.471 | 29.330.671 | 25.863.856 | 19.200.990 |

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

1. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 31/12/07

ενοποιούνται με την ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ

α) με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης εκτός της μητρικής ή θυγατρικής:

| | ΕΔΡΑ | %ΣΥΜΧΗΣ | ΑΦΧ |
|---|----------|---------|-----------|
| ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 99.5% | 2003-2007 |
| ΒΕΑΛ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 50.0% | 2002-2007 |
| ΕΞΑΝΤΑΣ ΝΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 100.0% | 2002-2007 |
| HERHOF GmbH | ΓΕΡΜΑΝΙΑ | 100.0% | 2006-2007 |
| HERHOF RO GmbH | ΓΕΡΜΑΝΙΑ | 51.0% | 2006-2007 |
| ΗΛΕΚΤΩΡ CYPRUS SA | ΚΥΠΡΟΣ | 100.0% | 2004-2007 |
| ΕΝΕΡΜΕΛ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 92.0% | 2007 |
| ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΚΟΥΝΟΥ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 80.0% | 2007 |
| ΗΕΛΕΚΤΩΡ GERMANY GmbH | ΓΕΡΜΑΝΙΑ | 100.0% | 2007 |
| ΑΠΟΤΕΦΡΩΤΗΡΑΣ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 60.0% | 2004-2007 |
| ΗΛΕΚΤΩΡ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 100.0% | 2007 |
| β) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης ή συνδεδεμένες: | | | |
| TOMH-EDL EPLE | ΕΛΛΑΔΑ | 50.0% | 2005-2007 |
| ΑΔΕΥΠ ΑΤΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 36.0% | 2003-2007 |
| ΔΟΑΛ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 24.0% | 2006-2007 |
| ΕΠΑΝΑ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 20.0% | 2004-2007 |
| ΑΚΤΩΡ ΑΕ-ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-BILFINGER BERGER O.E | ΕΛΛΑΔΑ | 33.33% | 2005-2007 |

γ) αναλογικά με βάση το ποσοστό συμμετοχή σε αυτές οι:

| | | | |
|--|--------|--------|-----------|
| ΚΕ ΤΟΜΗ ΑΒΕΤΕ-ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ (ΧΥΤΑ Η ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ) | ΕΛΛΑΔΑ | 40.4% | 2003-2007 |
| ΚΕ ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ-BILFINGER BERGER-ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 35.0% | 2004-2007 |
| ΚΕ ΔΕΤΕΑΛΑ ΑΕ-ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-EDL ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 30.0% | 2002-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ (ΧΥΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ) | ΕΛΛΑΔΑ | 30.0% | 2006-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ (ΧΥΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ) | ΕΛΛΑΔΑ | 70.0% | 2006-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ (ΧΥΤΑ ΦΥΛΗΣ) | ΕΛΛΑΔΑ | 99.0% | 2006-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-BILFINGER BERGER (ΧΥΤΑ ΠΑΦΟΥ) | ΚΥΠΡΟΣ | 55.0% | 2004-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-BILFINGER BERGER | ΚΥΠΡΟΣ | 55.0% | 2005-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ (ΧΥΤΑ ΜΑΥΡΟΡΑΧΗΣ) | ΕΛΛΑΔΑ | 65.0% | 2006-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α.Ε. | ΕΛΛΑΔΑ | 60.0% | 2006-2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ (ΧΥΤΑ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ) | ΕΛΛΑΔΑ | 30.0% | 2006-2007 |
| ΚΕ ΛΑΜΔΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. -ΙΘΑΚΗ Α.Ε. & ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ (ΧΥΤΑ ΑΗΜΝΟΥ) | ΕΛΛΑΔΑ | 30.0% | 2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΑΡΣΗ ΑΕ-ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 60.0% | 2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΕΡΓΟΣΥΝ ΑΤΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 70.0% | 2007 |
| ΚΕ BILFINGER BERGER-ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ ΑΤΕΕ-ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 29.0% | 2007 |
| ΚΕ ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ-ΕΑΤΕΧ ΑΕ-CYBARCO SA | ΚΥΠΡΟΣ | 45.0% | 2007 |
| ΚΕ ΤΟΜΗ ΑΒΕΤΕ-ΗΛΕΚΤΩΡ ΑΕ (ΧΥΤΑ ΦΥΛΗΣ Α' ΦΑΣΗ) | ΕΛΛΑΔΑ | 21,75% | 2007 |

2. Δεν σημειώθηκε μεταβολή στις λογιστικές μεθόδους και εκτιμήσεις με αυτές του Ισολογισμού της 31.12.2007. 3. Η Εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2006. 4. Δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη επί των περιουσιών της Εταιρείας. 5. Στις 31/12/07 εκρεμούσαν αγωγές και διαφορές υπέρ τρίτων για τις οποίες έχει γίνει πρόβλεψη ποσού 82χιλ. και 1.158χιλ ευρώ σε επίπεδο μητρικής και Ομίλου αντίστοιχα. Δεν υπάρχει τελική έκβαση καθώς και δικαστική ή διατητικού οργάνου απόφαση για αυτές και δεν αναμένεται να προκύψουν επιπλέον επιβαρύνσεις. 6. Ο αριθμός του προσωπικού συνολικά (μητρικής εταιρείας) ανέρχεται στο τέλος της τρέχουσας χρήσης σε 147/(73) άτομα και αντιστοίχα στο τέλος της προηγούμενης χρήσης σε 145/(70) άτομα. 7. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της εταιρείας, προς και από συνδεδεμένες εταιρείες, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, σωρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας διαχειριστικής χρήσης ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 19.766 χιλ. και ευρώ 3.347 χιλ. αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας με συνδεδεμένες εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, ανέρχονται σε ευρώ 18.179 χιλ. και ευρώ 3.669 χιλ. αντίστοιχα. 8. Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας περιλαμβάνονται στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζει η μητρική της "ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΤΕΧΝΟΔΟΜΙΚΗ ΤΕΒ ΑΕ" με έδρα την Αθήνα, η οποία συμμετέχει με ποσοστό 90% στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας, και η οποία ενσωματώνει τα οικονομικά μεγέθη της εταιρείας με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης. 9. Στα ενοποιημένα οικονομικά μεγέθη έχει γίνει αναμόρφωση ποσού 2.756χιλ. 10. Η ανάλυση του κύκλου εργασιών σύμφωνα με τις κατηγορίες του ΣΤΑΚΟΔ έχει ως :

| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΟ | ΜΗΤΡΙΚΗΣ |
|---|-------------------|-------------------|
| 4010 ΠΩΛΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ | 13.080.087 | 2.583.647 |
| 4511 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΚΤΑΣΕΩΝ | 34.996.903 | 24.685.279 |
| 4521 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ | 8.949.543 | 1.066.258 |
| 6110 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΑΛΑΣΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΥΔΑΤΟΣ | 3.978.210 | 0 |
| 7420 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ | 1.448.306 | 1.448.306 |
| 7470 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ | 2.298.620 | 2.298.620 |
| 9000 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ | 10.034.067 | 646.328 |
| ΣΥΝΟΛΟ | 74.785.736 | 32.728.438 |

1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

(ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΜΕΓΕΘΗ | | ΜΕΓΕΘΗ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ | |
|---|-------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|
| | ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ | | | |
| | 31.12.2007 | 31.12.2006 | 31.12.2007 | 31.12.2006 |
| Σύνολο Κύκλου εργασιών | 74.785.736 | 59.354.759 | 32.728.438 | 16.994.453 |
| Μικτά κέρδη/(ζημιές) | 24.714.043 | 11.280.834 | 13.945.471 | 3.712.513 |
| Μικτά κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, επενδυτικών αποτελ. & αποσβέσεων | 22.974.745 | 9.312.283 | 12.321.792 | 4.484.746 |
| Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, επενδυτικών αποτελεσμάτων | 18.609.266 | 6.519.655 | 10.922.656 | 3.639.567 |
| Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων | 17.621.878 | 5.618.097 | 11.210.028 | 3.644.979 |
| Μείον φόροι | (6.159.510) | (2.515.983) | (4.547.162) | (1.037.034) |
| Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους σύνολο | 11.462.368 | 3.102.114 | 6.662.866 | 2.607.945 |
| Κατανέμονται σε : | | | | |
| Μετόχους Εταιρείας | 9.843.761 | 2.665.003 | 6.662.866 | 2.607.945 |
| Μετόχους Μειοψηφίας | 1.618.607 | 437.111 | 0 | 0 |

1.4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

(ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΜΕΓΕΘΗ | | ΜΕΓΕΘΗ ΜΗΤΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ | |
|---|-------------------|--------------------|---------------------------|-------------------|
| | ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΑ | | | |
| | 01.01-31.12.2007 | 01.01-31.12.2006 | 01.01-31.12.2007 | 01.01-31.12.2006 |
| Λειτουργικές Δραστηριότητες | | | | |
| Κέρδη προ φόρων | 17.621.878 | 5.618.097 | 11.210.028 | 3.644.979 |
| Πλέον / (μείον) προσαρμογές για: | | | | |
| Αποσβέσεις | 4.365.479 | 2.792.628 | 1.399.136 | 845.179 |
| Προβλέψεις | 1.023.064 | 492.916 | 462.719 | 31.791 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | 144.974 | 34.303 | -5.411 | 0 |
| Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας | -1.137.855 | -793.648 | -296.410 | -396.607 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 1.521.534 | 1.084.882 | 30.367 | 287.909 |
| Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ. κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες | -45.679 | 0 | 0 | 0 |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | -4.216.893 | -685.676 | -232.976 | -495.140 |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | -17.989.512 | 879.475 | -14.111.330 | -6.604.187 |
| Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 13.208.217 | 16.669 | 10.014.528 | 6.337.297 |
| Μείον: | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα | -1.344.750 | -1.084.882 | -30.367 | -287.909 |
| Καταβεβλημένοι φόροι | -4.535.544 | -2.017.932 | -2.062.166 | -614.208 |
| Σύνολο εισροών (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | 8.614.913 | 6.336.832 | 6.378.118 | 2.749.104 |
| Επενδυτικές Δραστηριότητες | | | | |
| Απόκτηση / (Πώληση) θυγατρικών, συγγενών, κ'ξιών και λοιπών επενδύσεων | -200.000 | -15.000 | -647.651 | -1.881.299 |
| Αγορά / (πώληση) ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων | -4.729.718 | -9.945.289 | -538.067 | -2.606.250 |
| Τόκοι & άλλα έσοδα εισπραχθέντα | 512.495 | -306.775 | 151.430 | 293.321 |
| Εισπράξεις / (εξοφλήσεις) δανείων προς θυγατρικές & συνδεδεμένες | 0 | 0 | 0 | 8.847.500 |
| Σύνολο εισροών (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | -4.417.223 | -10.267.064 | -1.034.288 | 4.653.272 |
| Χρηματοοικονομικές Δραστηριότητες | | | | |
| Συμμετοχές τρίτων σε αύξηση μετοχικού κεφαλαίου & ίδρυση θυγατρικών | 105.377 | 0 | 0 | 0 |
| Εισπράξεις / (εξοφλήσεις) δανείων | 290.664 | -1.612.463 | 0 | -10.000.000 |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές | 0 | 0 | 0 | 0 |
| μισθώσεις (χρεολύσια) | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ληφθείσες επιχορηγήσεις | 1.072.851 | 3.137.045 | 195.499 | 756.916 |
| Μερίσματα πληρωθέντα | -16.872 | 0 | 0 | 0 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 1.452.020 | 1.524.582 | 195.499 | -9.243.084 |
| Καθαρή αύξηση/(μείωση | | | | |